
Zarządzenie Nr 37/09 

Burmistrza Słubic 

Z dnia 12 marca 2009r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi zakładu budżetowego - Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Słubicach. 

 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Burmistrz S łubic 
zarządza co następuje : 
 

§1.1. Udzielam panu Ryszardowi Chusteckiemu - Dyrektorowi Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Słubicach pełnomocnictwa do : 

1) Kierowania bieżącą działalnością Zakładu ,wykonywaniem przez niego 

zadań statutowych oraz reprezentowania go na zewnątrz. 

2) Zaciągania w imieniu Zakładu zobowiązań finansowych do wysokości kwot 

ustalonych w rocznym planie finansowym Ośrodka Sportu i Rekreacji 

oraz zapisów wynikających z uchwały budżetowej Gminy Słubice. 

3) Zawierania umów dotyczących eksploatacji , remontów i inwestycji oraz mów 

cywilno-prawnych związanych z działalnością zarządzanego Zakładu ,w tym  

a) udostępniania bazy sportowej, 

b) organizacji własnych i zleconych imprez sportowych , 

rekreacyjnych i turystycznych, 

c) prowadzenia działalności usługowej w zakresie gastronomii, 

hotelarstwa, usług pralniczych i transportowych oraz innych 

służących upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu 

4) Administrowania targowiskiem tymczasowym , w tym : 

a) pobieranie opłat targowych, 

b) rozdysponowanie miejsc handlowych i podpisywanie stosownych 

umów z podmiotami gospodarczymi, 

c) opłacanie i rozliczanie kosztów funkcjonowania targowiska, 

 

 



d) wystawianie upomnień, tytułów wykonawczych oraz sprawowanie  

nadzoru nad prowadzoną egzekucją administracyjną. 

5) Zawierania i zmiany umów rachunku bankowego, zgodnie z przepisami o 

zamówieniach publicznych. 

6) Zarządzania majątkiem trwałym w OSiR w zakresie eksploatacji , kupna i 

sprzedaży. 

7) Reprezentowania Gminy przed sądami i organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach 

sądowych, administracyjnych, egzekucyjnych związanych z działalnością 

Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, określonego w § 

1 zarządzenia potrzebne jest odrębne pełnomocnictwo Burmistrza Słubic. 

 

§ 3. 1. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem   upoważnia do 

udzielania dalszych pełnomocnictw, w tym pełnomocnictw procesowych 

pracownikom Ośrodka i Rekreacji w zakresie w nim określonym. 

2. Do czynności prawnych i procesowych o których mowa w § 1, Dyrektor 

może udzielić dalszych pełnomocnictw osobom zatrudnionym na stanowisku radcy 

prawnego w OSiR na podstawie umowy o pracę lub zlecenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


